
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 
E-MAIL: gabinete.cbvzo@ifitedu.br  

PORTARIA N° 26/DG, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 
RORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria 
n.° 213 de 11 de fevereiro de 2019, publicada no Diário Oficial da União n.° 31 de 13 de 
fevereiro de 2019, Seção 2, resolve: 

Art. 1.0  Dispensar dos servidores abaixo relacionados da Comissão Permanente 
Interna de Qualidade de Vida do Servidor do Campais Boa Vista Zona Oeste, designadas por 
meio da Portaria n° 028/DG, de 28 de fevereiro de 2018. 

ALINE LIMA SOARES DA COSTA 

DENISON RAFAEL PEREIRA DA SILVA 
ENILDE LOPES SATELLES 

GESSIGLAY SILVA CLAUDINO 

GILDO SOUSA DOS SANTOS JUNIOR 

GISELA HAHN ROSSETI 

JOÃO DANILO SOUTO MAIOR NOGUEIRA NETO 
ROSINEIA SILVA DA SILVA 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARIA APAREQDA ALVES DE MEDEIROS 
Diretora-Geral 



44-1  


	00000001
	00000002

